
Deň vydania: 07.02.2024Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 27/2024

Predmet dražby a jeho príslušenstvoF.

2. kolo dražbyKolo dražbyE.

10:30 hod.Čas konania dražbyD.

Hotel MIKADO, Hollého 1496/11, 949 01 Nitra- Staré Mesto
miestnosť " Salónik Executive Lounge "

Miesto konania dražbyC.

2. 2. 2024Dátum vykonania dražbyB.

35 849 703IČO/ dátum narodeniaIV.

OR Mestský súd Bratislava III, oddiel: Sa, vložka číslo: 3070/BZapísanýIII.

Slovenská republikae) Štát

821 08d) PSČBratislavac) Názov obce

6b) Orientačné/súpisné číslo

Zelinárskaa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

U9, a.s.Obchodné meno/meno a priezviskoI.

Označenie dražobníkaA.

Zn. 5/2024Číslo dražby

(podľa § 24 zákona č. 527/2002 Z.z.)

Oznámenie o výsledku opakovanej dobrovoľnej dražby

Predmetom dražby sú hnuteľné veci a to: 

 

Názov – Skladová karta Šarža
Dátum 
expirácie

Počet

10455 - PERINDOSTAD Kombi tbl 30x2 mg/0,625 mg \\13867 19222710B 30.06.2024 79

10460 - PERINDOSTAD Kombi tbl 100x4 mg/1,25 mg  \\13865 19223200A 31.07.2024 20

10460 - PERINDOSTAD Kombi tbl 100x4 mg/1,25 mg  \\13865 19223256A 31.07.2024 4

10460 - PERINDOSTAD Kombi tbl 100x4 mg/1,25 mg  \\13865 19223200A 31.07.2024 60

298036 - TADALAFIL Teva tbl flm 4x20 mg \\25710 116155 31.10.2024 2

36249 - CINIE tbl 6x100 mg \\3359 436032A 31.10.2024 30

4049 - ROPINSTAD Retard tbl plg 84x2 mg \\15681 14838 30.11.2024 1

40430 - ZALDIAR tbl flm 20 (2x10) x 37,5 mg/325 mg \\2268 01561T 31.01.2025 10

10474 - STADACAND Plus tbl 30x16 mg/12,5 mg \\12055 2213A042 31.01.2025 6

10510 - STADACAND tbl 30x16 mg \\12049 2218A041 31.01.2025 17

10517 - STADACAND tbl 98x16 mg \\12050 2215A036 31.01.2025 8

4094 - ROPINSTAD Retard  tbl plg 84x8 mg \\15683 20443 31.01.2025 9

23690 - PALEXIA Retard tbl plg 60x150 mg !!! \\12095 178T06 31.01.2025 9

23690 - PALEXIA Retard tbl plg 60x150 mg !!! \\12095 178T06 31.01.2025 1

42241 - MOXOSTAD tbl flm 30x0,3 mg \\2293 12PWVA 28.02.2025 50

32086 - TRALGIT cps 20x50 mg \\590 3VK012C 28.02.2025 19

36243 - CINIE tbl 6x50 mg \\3361 TTC062G 28.02.2025 50

8508 - ATORVASTATIN Stada tbl flm 100x40 mg \\19739 12SXKF 31.03.2025 29

42256 - MOXOSTAD 100x0,4 mg \\8424 12TCVC 31.03.2025 150

10538 - STADACAND tbl 98x32 mg \\12052 2225A020 31.03.2025 6

23713 - PALEXIA Retard tbl plg 60x200 mg !!! \\12096 135T02 31.03.2025 1

6337 - DULOXETIN Stada cps 28x60 mg \\19269 12VX2F 31.03.2025 18

7668 - MEMANTIN Stada tbl flm 56x10 mg \\16183 12WMUF 31.03.2025 16

103097 - ARIPIPRAZOL Stada tbl oro 28x10 mg  \\20978 12WUSA 30.04.2025 12

114093 - IVABRADIN Stada tbl flm 56x5 mg \\20920 21423 30.04.2025 26

23641 - PALEXIA Retard tbl plg 60x100 mg !!! \\12094 362T03 30.04.2025 93

7667 - MEMANTIN Stada tbl flm 28x20 mg \\16184 132TUE 30.04.2025 85

2362 - GLICLAZIDE MR Stada tbl 60x60 mg \\17709 5220494 31.05.2025 30

44176 - LOSARTAN Stada tbl flm 30x50 mg \\7661 22425 31.05.2025 3

U9, a.s.

X007952

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Deň vydania: 07.02.2024Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 27/2024

10479 - STADACAND Plus tbl 98x16 mg/12,5 mg \\12056 2225A016 31.05.2025 3

4072 - ROPINSTAD Retard  tbl plg 84x4 mg \\15682 22072 31.05.2025 13

23508 - PALEXIA tbl flm 50x50 mg !!! \\17492 110T01 31.05.2025 1

114092 - IVABRADIN Stada tbl flm 56x7,5 mg \\20919 22326 30.06.2025 6

44180 - LOSARTAN Stada tbl flm 90x50 mg \\6615 22931 30.06.2025 18

6343 - DULOXETIN Stada cps 98x60 mg \\19270 134GDG 30.06.2025 26

67269 - METEOSPASMYL cps mol 20x60 mg \\1044 VN9058 30.06.2025 20

103551 - LEVETIRACETAM Stada Arzneimittel tbl flm 50x250 mg \\28710 P2209071 31.07.2025 92

42246 - MOXOSTAD 100x0,3 mg \\8422 134K4C 31.07.2025 34

95281 - STADAMET tbl flm 120x1000 mg \\2701 23039 31.07.2025 22

95281 - STADAMET tbl flm 120x1000 mg \\2701 23039 31.07.2025 288

95281 - STADAMET tbl flm 120x1000 mg \\2701 23039 31.07.2025 96

95281 - STADAMET tbl flm 120x1000 mg \\2701 23039 31.07.2025 432

8474 - ATORVASTATIN Stada tbl flm 100x10 mg \\19737 137RUG 31.08.2025 41

103550 - LEVETIRACETAM Stada Arzneimittel tbl flm 100x500 mg \\28709 P2210046 31.08.2025 35

103550 - LEVETIRACETAM Stada Arzneimittel tbl flm 100x500 mg \\28709 P2210045 31.08.2025 85

103550 - LEVETIRACETAM Stada Arzneimittel tbl flm 100x500 mg \\28709 P2210046 31.08.2025 180

23609 - PALEXIA Retard tbl plg 60x50 mg !!! \\12098 601T01 31.08.2025 4

9414 - NASIVIN gtt 0,05% 10 ml \\167 21006 31.08.2025 2080

35777 - EMEGAR tbl flm 10x1 mg \\6944 A6534 31.08.2025 28

35799 - EMEGAR tbl flm 10x2 mg \\10531 A6551 31.08.2025 17

90719 - TRAMAL 100 inj 5x2 ml/100 mg \\1234 00163S 30.09.2025 36

35068 - MELYD tbl 120x3 mg  \\10153 23874 30.09.2025 60

4311 - TRAMAL gtt 10ml \\147 01492S 31.10.2025 8

1000964 - SYNNEXIL sprej 100 ml \\19524 15112202 15.11.2025 10

45943 - NITRESAN 20mg tbl 30x20 mg \\7069 9020222 28.02.2026 18

2871 - VIREGYT-K cps 50x100 mg \\2335 5386A0321 31.03.2026 10

51832 - LETROZOL Stada tbl 100x2,5 mg \\8302 2E278F2 31.03.2026 21

65432 - ARGINMAX Forte pre mužov 90 tob.  \\17239 L1304224 13.04.2026 1

4306 - TRAMAL cps 20x50 mg \\146 470S04 31.05.2026 40

56844 - TRAMAL Retard tbl 30x150 mg  \\2262 158S05 31.05.2026 4

45948 - NITRESAN 20mg tbl 100x20 mg blis. Al/PVC \\15876 9050522 31.05.2026 26

34289 - STADAMET tbl flm 60x500 mg \\8134 12531 30.06.2026 81

26883 - TRAMAL Retard tbl 30x100 mg \\492 934S02 31.07.2026 73

39538 - VENORUTON Forte tbl 60x500 mg \\6078 VNA21016 31.07.2026 25

1206 - LEXAURIN tbl 28x1,5 mg \\17174 NL2456 31.10.2026 5000

34292 - STADAMET tbl flm 60x850 mg \\6948 14828 30.11.2026 4

5302 - MARIXINO tbl flm 28x20 mg \\15084 SJ9795 30.11.2026 26

1206 - LEXAURIN tbl 28x1,5 mg \\17174 NL5963 31.01.2027 33

6200 - TRAMAL 50 inj 5x1 ml/50 mg \\156 01027T 31.01.2027 24

26260 - VENORUTON cps 50x300 mg \\450 VRA22002 31.01.2027 33

1207 - LEXAURIN tbl 28x3 mg  \\17175 NL6560 31.03.2027 5000

34295 - STADAMET tbl flm 120x500 mg \\6639 23739 31.08.2027 18

34294 - STADAMET tbl flm 120x850 mg \\6640 23731 31.08.2027 6

204430 - TENA Comfort Extra 40ks \\16807 2130011265 19.10.2025 40

204450 - TENA Comfort Maxi 28ks \\16809 2130011199 14.10.2025 28

926880 - TENA Comfort Super 36ks \\16808 2130010176 11.07.2025 108

926880 - TENA Comfort Super 36ks \\16808 2130010465 05.08.2025 144

74343 - TENA Flex Maxi Small 22ks \\13307 2070002602 14.08.2023 44

50482 - TENA Flex Plus Medium 30ks \\1527 2070010029 21.06.2023 60

204043 - TENA Lady Pants Creme - L - 8ks \\27466 2130011087 03.10.2025 32

204044 - TENA Lady Pants Creme - M - 9ks \\27467 2130009722 20.10.2025 27

204042 - TENA Lady Pants Plus Noir - L - 8ks \\27465 2130009383 28.04.2025 56

105205 - TENA Lady Pants Plus Noir - M - 9ks \\21342 2130010141 07.07.2025 288

204400 - TENA Men Level 1, 24ks \\2912 2040020343 26.09.2025 384

86243 - TENA Men Level 3, 16ks \\8846 2040019894 03.09.2025 288

86243 - TENA Men Level 3, 16ks \\8846 2040017808 23.05.2025 112

114307 - TENA Men Protective Underwear Level 4 size M 12 ks \\21215 2070012786 23.05.2025 36

204126 - TENA Pants Normal L 18ks - OTC \\28138 2070010727 14.01.2025 216

204126 - TENA Pants Normal L 18ks - OTC \\28138 2070010807 19.01.2025 576

204125 - TENA Pants Normal M 18ks - OTC \\28137 2130009248 15.04.2025 126

204123 - TENA Pants Normal S 15ks \\28135 2130007973 20.12.2024 285

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Deň vydania: 07.02.2024Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 27/2024

204124 - TENA Pants Normal XL 15ks \\28136 2130009700 27.05.2025 165

358130 - TENA Pants Plus S 15 ks \\16814 2130007991 21.12.2024 480

299956 - TENA Pants Plus X-Large 12 ks \\25602 2130009572 12.05.2024 288

114333 - TENA Pants Plus XS 14 ks \\21253 2100021504 14.02.2025 154

299775 - TENA Pants Super Small 12 ks \\25358 2100029747 15.09.2025 96

798850 - TENA SILHOUETTE NORMAL L - 10ks \\16811 2070014829 04.10.2025 360

798850 - TENA SILHOUETTE NORMAL L - 10ks \\16811 2070013636 17.07.2025 170

798500 - TENA SILHOUETTE NORMAL M - 12ks \\16810 2070013944 06.08.2025 12

798500 - TENA SILHOUETTE NORMAL M - 12ks \\16810 2070013944 06.08.2025 108

504870 - TENA Slip Maxi Medium 24ks \\16079 2130010664 22.08.2025 72

504860 - TENA Slip Maxi Small 24ks \\17388 270006700 14.05.2024 24

204460 - TENA Slip Plus Small new 30ks \\17386 2070015182 28.10.2025 90

283780 - TENA Slip Plus X-small 30 ks \\17385 3040220824 24.08.2025 180

90172 - TENA Slip Stretch XXL 32ks/ 61490 \\14627 1040000465 27.01.2025 64

298070 - TENA Slip Super Large 30 ks (inov. 2020) \\25745 2130011273 20.10.2025 330

298072 - TENA Slip Super Medium 30 ks \\25752 2130010979 22.09.2025 60

107308 - TePe medzizub. kefky Original 0,7 mm žlté 6 ks \\24824 31122026 31.12.2026 7

107305 - TePe medzizub. kefky Original 0,7 mm žlté 8 ks \\24821 31122026 31.12.2026 2

107309 - TePe medzizub. kefky Original 0,8 mm zelené 6 ks  \\24825 31122026 31.12.2026 8

107237 - TePe medzizub. kefky Original 1,1 mm fialové 8 ks \\24823 31122026 31.12.2026 1

107310 - TePe medzizub. kefky Original G2 0,40 mm 8 ks \\24826 31122026 31.12.2026 11

107314 - TePe medzizub. kefky Original G2 0,40 mm ružové 6 ks  \\24830 31122026 31.12.2026 14

107311 - TePe medzizub. kefky Original G2 0,45 mm 8 ks \\24827 31122026 31.12.2026 14

107316 - TePe medzizub. kefky Original G2 0,5 mm  červené 6 ks  \\24832 31122026 31.12.2026 5

107312 - TePe medzizub. kefky Original G2 0,5 mm červené 8 ks \\24828 31122026 31.12.2026 3

107329 - TePe medzizub. kefky Original G2 0,6 mm modré 6 ks \\24985 31122026 31.12.2026 11

107313 - TePe medzizub. kefky Original G2 0,6 mm modré 8 ks \\24829 31122026 31.12.2026 1

104306 - TePe medzizub.kefky Angle s rukoväťou 0,4 mm ružové 6 ks \\26233 31122026 31.12.2026 1

104307 - TePe medzizub.kefky Angle s rukoväťou 0,45 mm oranžové 6 ks \\26234 31122026 31.12.2026 4

104309 - TePe medzizub.kefky Angle s rukoväťou 0,6 mm modré 6 ks \\26236 31122025 31.12.2025 1

104311 - TePe medzizub.kefky Angle s rukoväťou 0,8 mm zelené 6 ks \\26238 31122025 31.12.2025 2

104312 - TePe medzizub.kefky Angle s rukoväťou mix 6ks \\26239 31122025 31.12.2025 10

722428 - TePe Nova-x-soft 1ks v blistr pre dospelých \\11690 31122025 31.12.2025 15

107337 - TePe zub. kefka jednozväzková Compact Tuft 1ks  \\24993 50225522711 31.12.2025 1

107336 - TePe zub. kefka K Detská Mini s potlačou x-soft 1ks  \\24992 5005126 31.12.2025 1

107331 - TePe zub. kefka K GOOD Compact soft 1ks \\24987 577115 31.12.2025 3

107332 - TePe zub. kefka K GOOD Mini extra-soft 1ks  \\24988 577541 31.12.2025 1

107330 - TePe zub. kefka K GOOD Regular soft 1ks \\24986 577590 31.12.2025 1

107334 - TePe zub. kefka K Select extra-soft 1ks  \\24990 574161 31.12.2025 3

107333 - TePe zub. kefka K Select medium 1ks \\24989 575579 31.12.2025 2

107333 - TePe zub. kefka K Select medium 1ks \\24989 575579 31.12.2025 1

107333 - TePe zub. kefka K Select medium 1ks \\24989 586257 31.12.2025 1

107335 - TePe zub. kefka K Select soft 1ks \\24991 31122025 31.12.2025 1

299599 - PARODONTAX zub. kefka Expert Clean Extra Soft 1x1 ks \\25137 310320305 31.03.2025 3

109126 - PARODONTAX zub. kefka Interdental Extra Soft 1x1 ks \\22593 270618258 31.12.2025 3

109127 - PARODONTAX zub. kefka Interdental Extra Soft 1x3 ks \\22594 300420657 30.04.2025 13

192000 - CURAPROX CPS 1011 Handy medzizub. kefka zelená 4ks+4 držiak \\1734 31122025 31.12.2025 3

722341 - CURAPROX CPS 12 Regular medzizub.kefka modrá 5ks+5 držiak \\10537 31122025 31.12.2025 3

722341 - CURAPROX CPS 12 Regular medzizub.kefka modrá 5ks+5 držiak \\10537 31122025 31.12.2025 7

722341 - CURAPROX CPS 12 Regular medzizub.kefka modrá 5ks+5 držiak \\10537 31122025 31.12.2025 1

722342 - CURAPROX CPS 14 Z Regular medzizub.kefka oranžová 5ks+5 držiak \\10538 31122025 31.12.2025 1

107409 - CURAPROX Travel set - Duo CS5460 (nahradne hlavicky) \\26352 31122025 31.12.2025 3

107836 - CURAPROX Travel set -1x (kefka,2xCPS, 1xpasta 10ml) - magenta \\28243 80228 28.02.2025 2

107835 - CURAPROX Travel set -1x (kefka,2xCPS, 1xpasta 10ml) - oranžový \\28242 80281 31.05.2025 1

107833 - CURAPROX Travel set -1x (kefka,2xCPS, 1xpasta 10ml) - zelený candy lover \\28240 80262 31.07.2025 1

107829 - CURAPROX Travel set -1x (kefka,2xCPS, 1xpasta 10ml) - žltý daydreamer \\28239 80282 31.08.2025 2

10000365 - CURAPROX zub. kefka CS 5460 ultrasoft + CS Smart ed. ANIMAL (zub.kefka CS 5460 
ultrasoft 1ks + CS Smart 1ks, 1x1 set) \\19860

31122025 31.12.2025 1

124929 - CURAPROX zub. kefka CS Smart ultrasoft (2+1), 1x3 ks (od 4r.) \\23901 31122025 31.12.2025 1

942196 - CURAPROX zub. kefka Detská 4260 Curakid \\1729 31122025 31.12.2025 2

942196 - CURAPROX zub. kefka Detská 4260 Curakid \\1729 31122025 31.12.2025 1

942350 - ELMEX medzizub. kefky Interdental 8 mm  \\11290 31122025 31.12.2025 1

105227 - ELMEX medzizub. kefky MIX č.2,4,5,6 - 4 ks \\21732 31122025 31.12.2025 5

3

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Deň vydania: 07.02.2024Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 27/2024

107303 - SWISSDENT K COLOURS Soft-Medium, lovecký zelený-černý - zubná kefka 1ks \\24815 31122025 31.12.2025 2

107302 - SWISSDENT P BIOCARE zub. pasta 50 ml \\24813 225877 31.12.2025 1

107302 - SWISSDENT P BIOCARE zub. pasta 50 ml \\24813 225877 31.12.2025 15

107300 - SWISSDENT P GENTLE zub. pasta jemná bieliaca 50 ml \\24811 225878 31.12.2025 8

723129 - LACTACYD Pharma upokojujúci 250ml  \\16587 7201904 31.12.2025 48

107845 - PARANIT MAXIMUM ORIGINAL (repelent proti komárom 1x75 ml) \\28276 2050721 28.02.2025 50

107844 - PARANIT STRONG DRY PROTECT (repelent proti hmyzu 1x125 ml) \\28275 WA118803 30.04.2025 50

903300 - 3M FUTURO 9033 nastaviteľná bandáž na zápästie ŠPORT veľ.uni \\19236 20200415ZG 31.12.2025 5

107840 - 3M FUTURO 9038 nastaviteľná bandáž na lakeť ŠPORT veľ.uni \\28266 20210816EE 31.12.2025 7

1000774 - 3M FUTURO bandáž na členok Comfort veľ. L 1 ks \\19281 20211120WP 31.12.2025 4

1000980 - 3M FUTURO bandáž na koleno Comfort veľ. XL 1 ks \\19541 20200827MH 31.12.2025 4

204182 - COSMOS Classic 1m x 6cm \\28610 200132129 01.08.2027 4

535383 - COSMOS jemná okrúhla 20ks \\16524 200216126 01.04.2027 6

540345 - COSMOS Klasická textilná 1m x 6cm \\17449 200929125 01.07.2027 3

536053 - COSMOS na pľuzgiere mix 3 veľ. 8ks \\6119 200118123 01.05.2025 10

900401 - COSMOS náplasť cievková pevná 2,5cm x 5 m \\6126 200220123 01.05.2027 50

59437 - COSMOS náplasť pevná 1mx8cm \\2939 200110127 01.03.2027 49

68062 - COSMOS náplasť pevná 6x2cm 50x5ks \\2940 200111124 01.03.2027 5

68062 - COSMOS náplasť pevná 6x2cm 50x5ks \\2940 200111124 01.03.2027 5

680620 - COSMOS náplasť pevná 8x4cm 50x3ks \\2941 100248128 01.12.2026 5

680620 - COSMOS náplasť pevná 8x4cm 50x3ks \\2941 100248128 01.12.2026 5

535203 - COSMOS náplasť pružná 6x10cm - 5ks \\2929 200220123 01.05.2027 57

104109 - 3M Spofaplast 114 Detské Zvieratká 2 veľ. 20 ks \\21748 8065191 03.12.2025 6

104203 - 3M Spofaplast 115 Detské MIX vodeodolné TATTOO 10 ks \\23974 7604128 27.07.2025 10

32135 - 3M Spofaplast 156 strips kusová 72mmx19 mm, 5 ks \\4834 8919050 03.02.2027 50

104202 - 3M Spofaplast 191 Max Hold vodeodolné 12 ks \\23973 9157266 20.02.2027 24

722389 - 3M Spofaplast 732 cievka biela netkan.text. 2,5cmx5 m \\11392 8490953 08.10.2026 15

299012 - MOLICARE Premium Elastic M 9 kvap. 26 ks zalepovacie \\24148 200114828 01.06.2027 60

124169 - MOLICARE Premium Elastic XL 6 kvap. 14 ks zalepovacie \\22705 200210131 01.03.2027 24

1000840 - MOLICARE Premium Extra Plus L 30 ks zalepovacie \\19383 200115825 01.07.2027 90

1000839 - MOLICARE Premium Extra Plus M 30 ks zalepovacie \\19382 200112824 01.04.2027 26

1000841 - MOLICARE Premium Extra Plus XL 14 ks \\19384 200210131 01.07.2027 14

105306 - MOLICARE Premium Fixpants long leg L fixačné nohavičky (80-120 cm) 25 ks \\25315 0927 01.09.2026 60

299389 - MOLICARE Premium Fixpants long leg M fixačné nohavičky (60-100 cm) 25 ks \\24816 5881094194 31.12.2025 90

299389 - MOLICARE Premium Fixpants long leg M fixačné nohavičky (60-100 cm) 25 ks \\24816 07060188 01.07.2025 42

298391 - MOLICARE Premium Fixpants long leg M fixačné nohavičky (60-100 cm) 5 ks \\26248 20220801 01.08.2027 25

299388 - MOLICARE Premium Fixpants long leg S fixačné nohavičky (45-80 cm) 5 ks \\24814 20200706 01.07.2025 25

299388 - MOLICARE Premium Fixpants long leg S fixačné nohavičky (45-80 cm) 5 ks \\24814 5880994095 31.12.2025 25

299388 - MOLICARE Premium Fixpants long leg S fixačné nohavičky (45-80 cm) 5 ks \\24814 05110188 01.05.2025 10

204086 - MOLICARE Premium Fixpants long leg XL fixačné nohavičky (100-160 cm) 25 ks \\27917 1213 01.12.2026 5

124466 - MOLICARE Premium Lady pad 0,5 kvapky 28 ks \\23240 1102A4 01.04.2027 5

1000846 - MOLICARE Premium Maxi M 14 ks zalepovacie \\19389 100112825 01.04.2026 10

1000851 - MOLICARE Premium Maxi Plus XL 14 ks \\19394 200210131 01.10.2027 25

1000845 - MOLICARE Premium Maxi S 14 ks zalepovacie \\19388 100105827 01.06.2026 56

1000848 - MOLICARE Premium Maxi XL 14 ks \\19391 100210132 01.07.2026 14

1000848 - MOLICARE Premium Maxi XL 14 ks \\19391 100210132 01.07.2026 42

105274 - MOLICARE Premium Men 4 kvapky (Protect) 14 ks \\23262 200108216 01.09.2027 56

124437 - MOLICARE Premium Mobile 5 kvap. M/zelené  P 14 ks \\23107 200203133 01.09.2027 28

1000842 - MOLICARE Premium Super Plus S 30 ks \\19385 100105827 01.11.2026 56

124185 - MOLICARE SKIN ochran. olej v spreji 200 ml (fialová rada) \\22724 21701808 31.12.2025 14

204158 - MoliCare Slip Maxi 9 kvapiek L 14ks (120-150cm) \\28382 221923043 01.07.2027 14

204158 - MoliCare Slip Maxi 9 kvapiek L 14ks (120-150cm) \\28382 221923052 01.07.2027 60

204158 - MoliCare Slip Maxi 9 kvapiek L 14ks (120-150cm) \\28382 222310031 01.08.2027 1

128561 - PANTHENOL mlieko HA telové 7%,200 ml (po opaľov.) \\14387 067622 31.05.2025 4

215472 - PANTHENOL mlieko telové 7%,200 ml (po opaľov.) \\16180 067522 31.05.2025 4

215472 - PANTHENOL mlieko telové 7%,200 ml (po opaľov.) \\16180 527522 30.06.2025 5

722424 - PANTHENOL Omega 10% pena v spreji 150 ml Ľadový efekt \\11667 0122 28.02.2025 16

722424 - PANTHENOL Omega 10% pena v spreji 150 ml Ľadový efekt \\11667 0222 28.02.2025 39

101111 - PANTHENOL Omega 9% pena v spreji s Aloe vera 150 ml \\21776 0122 28.02.2025 14

101111 - PANTHENOL Omega 9% pena v spreji s Aloe vera 150 ml \\21776 0422 31.05.2025 43

722208 - PANTHENOL Omega 9% tel. mlieko s Aloe vera 250 ml \\9258 39845 31.05.2025 1

722208 - PANTHENOL Omega 9% tel. mlieko s Aloe vera 250 ml \\9258 39845 31.05.2025 13

722208 - PANTHENOL Omega 9% tel. mlieko s Aloe vera 250 ml \\9258 39845 31.05.2025 1

4

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Deň vydania: 07.02.2024Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 27/2024

706034 - PANTHENOL pena 6% spray 150ml (Dr.Müller) po opaľov. \\4893 1900122 31.05.2026 4

273812 - PANTHENOL Swiss Premium spray s aloe 150+25 ml \\11182 L30032201 30.03.2025 13

299942 - TEPLOMER bezkontaktný infračervený model 306 + baterky \\25579 31122025 31.12.2025 2

299961 - TEPLOMER Thermometer Model 106 - bezkont..infrač. \\25616 31122025 31.12.2025 1

298394 - TEPLOMER Thermometer NOAN Model T01 - bezkont..infrač. (bez bat.) \\26253 31122025 31.12.2025 12

299963 - TEPLOMER ušný Braun ThermoScan 7 IRT6520 biely so systém."AGE Precision" \\25618 31122025 31.12.2025 6

107879 - TEST tehotenský tyčinkový 2v1 SINGCLEAN \\28571 P28220412A1A 11.04.2025 111

107879 - TEST tehotenský tyčinkový 2v1 SINGCLEAN \\28571 P28220412A1A 11.04.2025 67

Predmet dražby sa draží tak ako „stojí a leží.“

Predmet dražby sa draží v podiele 1/1.

Opis stavu predmetu dražbyG.

viď opis predmetu

Práva a záväzky viaznuce na predmete dražby a s ním spojenéH.

13.000,- EUR (slovom: trinásťtisíc eur )Výška ceny dosiahnutá vydraženímJ.

Hodnota predmetu dražby bola určená odhadom v zmysle § 12
ods. 1 zákona č. 527/2002 Z.z. o dobrovoľných dražbách a o
doplnení zákona č. 323/1992 Zb. o notároch a notárskej činnosti
(Notársky poriadok) v znení neskorších predpisov.
Suma ohodnotenia: 64.000,- EUR ( slovom: šesťdesiatštyritisíc
eur )

Odhad ceny predmetu dražbyI.

Záložné práva viaznuce na predmete dražby:

Záložné právo, registrované v NCRzp pod sp. zn. 19747/2017 zo dňa 06.07.2017,  na základe Zmluvou o zriadení
záložného práva k hnuteľným veciam číslo: 000013F/CORP/10/031 zo dňa 06.07.2017.

Opis predmetu dražby

Predmetom dražby sú zásoby zdravotníckeho materiálu a lieky nachádzajúce sa v sklade areálu Pharmos, a.s. na 
adrese Levická 11, Nitra.

 

Ide o nasledovné kategórie:

· Lieky, liečivá
· Ženské potreby, vložky a urino
· Dentálna hygiena
· Dezinfekčné gély, dezinfekcie
· Obväzy, bandáže
· Výrobky Molicare
· Výrobky Panthenol
· Testy, Teplomery, Príslušenstvo

 

Ide o zásoby, ktoré nie sú použité a ktoré sú dlhodobo uskladnené.

32.000,- EUR ( slovom: tridsaťdvatisíc eur ) bez DPHNajnižšie podanieK.

Označenie licitátoraL.

xxxxxa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

Mgr. Dušan DičérObchodné meno/meno a priezviskoI.

5

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Deň vydania: 07.02.2024Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 27/2024

11.11.1111IČO/ dátum narodeniaIV.

xxxxxe) Štát

xxx xxd) PSČxxxxxc) Názov obce

xxxxxb) Orientačné/súpisné číslo

6

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


